ในระหว่าง
จังหวัดที่เป็นระบบออนไลน์ข้อมูลเชื่อมถึงกันแล้ว ไม่ควร
ใช้วิธีส่งเอกสารทางไปรษณีย์แล้ว ขอก าชับให้เจ้าพนักงาน
ที่ดินจังหวัด/สาขา ประชาสัมพันธ์การให้บริการพร้อมทั ง
สร้างความเข้าใจแนวทางการปฏิบัติที่ชัดเจนให้บุคลากร
ในส านักงานที่ดินทราบ
3. งานมหกรรมพืชสวนโลก จังหวัดนครราชสีมา ในปี
พ.ศ. 2572 (“โคราช เอ็กซ์โป 2029” KORAT EXPO 2029)

ประเทศไทยได้รับสิทธิ์เป็นเจ้าภาพในการจัดมหกรรม
พืชสวนโลก “โคราช เอ็กซ์โป 2029” วันที่ 10 พฤศจิกายน
2572 ถึง 28 กุมภาพันธ์ 2573 กรมที่ดินโดยการ
ประสานงานร่วมกันระหว่างศูนย์ข้อมูลแผนที่รูปแปลงที่ดิน
และส านักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา ในการใช้อากาศยาน
ไร้คนขับ (UAV) ท าแผนที่สนับสนุนการจัดงานมหกรรม
พืชสวนโลก จังหวัดนครราชสีมา